P  BLI (.p#kv

AFIXAcAO
SEDE

ira Municipal de Cabedelo/P8

( 1 do art. 87 da LOM)

Dia C2-3I kiQ5

FU BLCAçAO

QUINZENARiO OFCiAL DE CAEDLO
(Le1n974de 16/fl/19J9)

DPjLa__

Câm Cãm

	 __ __ ____ ara Municipal de Cabdclu/PB

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

DECRETO LEGISLATIVO No 636, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

Aprova o pedido do Processo PL no 033/2015
- PMC/SEPLAN no 2015/004203-0, de
interesse da Companhia de Desenvolvimento
da Paraiba, e dá outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
(PB), corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessäo Ordinária do dia 24 de novembro do
corrente ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, externando a decisão da Casa, nos
termos regimentais, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10  Fica aprovado o pedido de "certidão de uso e ocupaçäo do solo",
solicitado pela Cornpanhia de Desenvolvimento da Paraiba, objeto do Processo PL 11 °
033/2015 - PMC/SEPLAN n° 2015/004203-0, originário da Prefeitura Municipal de
Cabedelo - Secretaria de Planejamento, em convergência corn o Parecer do Conselho
Municipal de Planejarnento e Desenvolvimento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei
Complernentar no 40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacäo.

Art. 3 0  Revogarn-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, 'Casa Luiz de Oliveira Lima", em 25 de novembro de 2015.

Ver. LI J ANTIN0 DA SILVA
SIDENTE